[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

 XXXIV сессия                                                                                                                          III созыв

РЕШЕНИЕ

30.06.2016 года

                                                             № 329
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Суоярвский район»

от 11 декабря 2014г. №133 «Об утверждении Положения о Комиссии

по делам несовершеннолетних  и защите их прав администрации

 муниципального образования «Суоярвский район»

Рассмотрев протест Прокуратуры Суоярвского района от 23.06.2016г. № 07-10-2016 на решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 11 декабря 2014г. №133 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав администрации  муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 11 декабря 2014г. № 133 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав администрации  муниципального образования «Суоярвский район»:
В пункте 4 раздела 7 исключить слова «по мере возможности».
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко